
第 1/4 页 2006-03

型号 UC4020A

电链锯

400 mm (16")

20

19

21

12

13

16
17

10

7 8

9

1415

18

11

6
2

3

4

1

29

30

31

24

25

28

22
23

26



第 2/4 页 2006-03

型号 UC4020A

电链锯

400 mm (16")

62

64

70

67 71

54

65

84

696866

76

82

77

81

83

75

78

79

80

57

55

38

56

52

48

45

42

50

39

73
74

32

33

34

49

41

46

47

40

5144

63

61
60

53

72

59

58

36

35

37

85
86

88
87



1
1
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
3

型号 UC4020A

第 3/4 页 2006-03

图号 零件编号 零件名称 数量 价格代码 备注
1 266326-2 自攻螺丝 4X18
2 419234-8 后罩
3 191972-1 碳刷 CB-132
4 682211-5 橡皮套
6 421938-0 前手柄
7 266388-0 自攻螺丝 5X16
8 267189-9 平垫圈 5
9 419235-6 刹车手柄

10 231640-5 扭簧 20
11 188089-9 机壳 包含零件：62
12 650577-1 开关 SD-006-BB2AA-AA
13 651922-3 开关  TG71B
14 233173-6 压簧 4
15 416178-3 转换钮
16 416708-0 开关杆
17 645200-1 电容
18 266326-2 自攻螺丝 4X18
19 687052-4 电源线压板
20 682540-6 电源线护套 9.3-90
21 694340-2 电源线 1.5-2-0.6
22 210029-0 轴承 608ZZ
23 681644-1 绝缘垫圈
24 594538-0 定子
25 266389-8 自攻螺丝 5X70
26 518655-2 转子 包含零件：22，23
28 419238-0 挡风圈
29 211061-7 轴承 6000LLB
30 227153-2 直齿轮 12
31 931403-6 六角螺母 M8
32 286274-9 油箱盖
33 421934-8 垫片
34 419240-3 油箱 
35 213039-6 O形圈 6
36 154762-3 油泵组件
37 421935-6 输油管
38 231975-4 弹簧
39 416274-7 帽
40 256021-2 销 5
41 158047-9 刹车弹簧保持架
42 233175-2 压簧 9
44 266326-2 自攻螺丝 4X18
45 267195-4 平垫圈 4
46 168321-7 刹车片
47 344688-9 刹车环
48 231817-2 拉簧 5
49 419236-4 轴承保持架
50 213039-6 O形圈 6
51 266326-2 自攻螺丝 4X18
52 417405-1 凸轮
53 227154-0 直齿轮 43
54 324619-4 主轴



1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
7
1
1
2
1
1
1
1
1

型号 UC4020A

第 4/4 页 2006-03

55 210106-8 轴承 6001LLB
56 416513-5 曲柄
57 210028-2 轴承 606ZZ
58 324622-5 杆
59 A-12843 链锯
60 266326-2 自攻螺丝 4X18
61 345651-5 缓冲器
62 188089-9 机壳 包含零件：11
63 266326-2 自攻螺丝 4X18
64 221526-1 链轮齿
65 259036-8 挡圈 E-8
66 266007-8 自攻螺丝 PT 3X10
67 419241-1 盖
68 227496-2 直齿齿轮 14
69 227495-4 直齿伞齿轮 14
70 324620-9 调节螺丝
71 324621-7 调节销
72 165202-6 导板 
73 233033-2 压簧 4
74 216008-6 钢球 4
75 252168-0 六角螺母 M8-13
76 231025-5 压簧 8
77 317977-5 杠杆固定器
78 419271-2 杯形垫圈 20
79 154763-1 杠杠组件
80 951122-8 弹簧销 4-28
81 915106-0 圆顶宽边接头螺钉 M4X8
82 253874-0 平垫圈 4
83 419233-0 刻度盘 40
84 154761-5 链轮盖
85 421960-7 海绵垫
86 324685-1 软管夹
87 443125-1 过滤器
88 259041-5 螺母 8

A01 158024-1 挂钩
A02 419242-9 导板套

图号 零件编号 零件名称 数量 价格代码 备注


